UBND TỈNH HOÀ BÌNH            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /TB-SGD&ĐT-VP                     Hòa Bình, ngày       tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra công nhận các Danh hiệu thư viện trường phổ thông

Tháng 5 năm 2022

Căn cứ Kế hoạch công tác tháng 5 năm 2022;

Căn cứ Tờ trình của Phòng GD&ĐT các huyện Mai Châu, Yên Thủy về việc

đề nghị Sở GD&ĐT kiểm tra công nhận các danh hiệu thư viện trường phổ thông

năm 2022.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch kiểm tra công nhận các danh hiệu thư

viện trường phổ thông đối với các đơn vị trực thuộc Phòng GD&ĐT huyện Mai

Châu, Yên Thủy tháng 5 năm 2022 như sau:

Ngày

kiểm tra
Buổi Đơn vị

Danh hiệu

thư viện

đề nghị

kiểm tra

11/5/2022

Sáng

Trường THCS Thị trấn Mai Châu huyện Mai

Châu
Tiên tiến

Trường TH&THCS Tòng Đậu huyện Mai Châu Tiên tiến

Chiều
Trường TH&THCS Mai Hạ huyện Mai Châu Tiên tiến

Trường TH&THCS Nà Phòn huyện Mai Châu Tiên tiến

12/5/2022 Sáng
Trường TH&THCS Xăm Khòe huyện Mai Châu Tiên tiến

Trường TH&THCS Vạn Mai huyện Mai Châu Đạt chuẩn

19/5/2022

Sáng
Trường TH&THCS Đoàn Kết huyện Yên Thủy Xuất sắc

Trường TH&THCS Phú Lai huyện Yên Thủy Xuất sắc

Chiều
Trường TH Đa Phúc huyện Yên Thủy Xuất sắc

Trường TH Bảo Hiệu huyện Yên Thủy Xuất sắc

23/5/2022
Sáng

Trường TH Thị trấn Hàng Trạm huyện Yên Thủy Xuất sắc

Trường THCS Thị trấn Hàng Trạm huyện Yên

Thủy
Xuất sắc

Chiều Trường TH Yên Lạc huyện Yên Thủy Xuất sắc

* Yêu cầu: Các đơn vị, trường học chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, báo cáo và bố trí

địa điểm, thành phần làm việc với đoàn kiểm tra.

 2

* Liên hệ: Đồng chí Nguyễn Văn Hùng - Chuyên viên Văn phòng Sở

GD&ĐT; Điện thoại: 0975585541; Email: nvhung@hoabinh.edu.vn

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch kiểm tra tới các đơn vị, trường học

biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT,VP.(NVH05).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lương

mailto:nvhung@hoabinh.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T10:13:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-05-05T10:25:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-05-05T10:25:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-05-05T10:25:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!